

Bytom dnia: 2019-06-26

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 11, Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści „średnica 1,3x42- 45 mm, min przepływ 96 ml/min”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 11, Poz. 1-2 Czy Zamawiający opisując „z zaworem iniekcyjny” miał na myśli: „port boczny (kominek) posiadającym mechanizm ograniczający przypadkowe otwarcie koreczka po obrocie o 180°”?

Pakiet nr 11, Poz. 1-2 Czy Zamawiający opisując w dodatkowych wymaganiach pod pakietem w pkt. 4 „Osłonka portu kaniuli stabilna” miał na myśli: „port boczny (kominek) zabezpieczony korkiem zamykanym manulanie tj. nie samodomykającym posiadającym mechanizm ograniczający przypadkowe otwarcie koreczka po obrocie o 180°”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający miał na myśli „port boczny (kominek) posiadającym mechanizm ograniczający przypadkowe otwarcie koreczka po obrocie o 180°.

Pakiet nr 79, Poz. 1 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu spike z wbudowaną zastawką wewnątrz portu zapobiegającą wypływowi płynu po obróceniu butelki lub położeniu worka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego